
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br.120 /16)   i članka 3.st.2.Pravilnika o planu nabave , registra  ugovora , prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi ( NN br 101/17) i članka 47. statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije br.10/07, 7/13 i 4/2018) , Načelnik općine Oriovac dana   13.08.  2019. 

godine donosi 

IV.IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU 

I. 

U Planu nabave za 2019. godinu iza evidencijskog broja  49/2019. godine dodaju se evidencijski brojevi kako slijedi : 

Ev.br. 
nabave 

Predmet 
nabave 

Br.oznaka 
CPV 

Procj.vrijednost 
nabave/kn 

Vrsta 
postupka 

Posebni 
režim 

nabave 

Pred. 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum ? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

Napomena 

50/2019 
Uređenje objekta 
FINA Oriovac 

45000000 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

- NE Narudžbenica 14.9.2019 7 dana 
 

51/2019 
Uređenje objekta 

DVD  Sl.Kobaš 
45000000 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Narudžbenica 16.7.2019 10 dana 

 

52/2019 

Uređenje crkve 
sv.Ivana 
krstitelja 

Sl.Kobaš 

45000000 27.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

- NE Narudžbenica 14.8.2019 15 dana 

 

53/2019 

Bušenje za 

priključenje plina 
Malino - Lužani 

4523240 55.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Narudžbenica 28.3.2019 5 dana 

 

 
54/2019 
 

Građevinski 
radovi na objektu 
N.K. Mladost 

45000000 33.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

- NE Narudžbenica 10.9.2019 1 dan 
 

55/2019 
Nabava 
bilježnica za 

učenike 

22815000 43.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

- NE Narudžbenica 19.06.2019. 30 dana 
 

56/2019 

Uređenje zgrade 

na igralištu 
Ciglenik 

45000000 37.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Narudžbenica 2.9.2019. 1 dan 

 



 

 
 
Ove IV. Izmjene i dopune Plana nabave za 2019.godinu objavit će se u elektroničkom oglasniku javne nabave i na web stranici općine Oriovac: 
www.oriovac.hr  
 
 
Klasa: 022-01/19-01/3 
Urbroj: 2178/10-01-19-5 
Oriovac , 13.08.2019.godine. 
 
                                                                                                                                                                                      NAČELNIK 
 
                                                                                                                                                                                  Antun Pavetić 

57/2019 
Građevinski 
radovi Lovačka 

kuća Malino 

45000000 35.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

- NE Narudžbenica 18.6.2019. 10 dana 
 

58/2019 
Uređenje pošte 

Oriovac 
45000000 37.000,00 

Postupak 

javne nabave 
- NE Narudžbenica 18.6.2019. 10 dana 

 

http://www.oriovac.hr/

